
Výsledková listina
Východočeský vodácký maraton

3.9.2016
memoriál Zdeňka Choda

12 km - C2 - Dětský maraton (součet věku Kategorie
No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta
205 Šťastný Matěj, Plášil Hynek1. 01:27:01
138 TJ KVT PardubicePatočková Barbora, Patočková Jana2. 01:28:52 00:01:51
158 Dynamo PardubiceSuchý Matěj, Němec Radek 00:11:593. 01:39:00 00:10:08
135 TJ KVT PardubicePatočková Karolína, Kubíková 00:13:394. 01:40:40 00:01:40
121 TJ KVT PardubiceDavídek Zdeněk, Karlík Tobiáš 00:16:025. 01:43:03 00:02:23
108 TJ KVT PardubicePátková Karolína, Klímová Anna 00:17:176. 01:44:18 00:01:15
102 TJ KVT PardubiceKlapal Jakub, Dašek Matěj 00:21:057. 01:48:06 00:03:48
101 TJ KVT PardubiceNěmcová Anna, Karlíková Zuzana 00:22:108. 01:49:11 00:01:05
136 Fenclová Markéta, Fencl Václav 00:24:539. 01:51:54 00:02:43
206 Šlingr Michal, Rudovítek  00:26:1110. 01:53:12 00:01:18
110 TJ KVT PardubiceNěmec Jan, Karlík Lukáš 00:26:2411. 01:53:25 00:00:13
168 Vodáci ChoceňRuszo Roman 00:28:3912. 01:55:40 00:02:15
133 UtopenciKampfová Jolana, Brabec Šimon 00:30:1713. 01:57:18 00:01:38
124 TJ KVT PardubiceDavídková Alena, Němcová Eliška 00:32:5414. 01:59:55 00:02:37
123 Vodáci ChoceňKaplický Jindřich, Kaplický Daniel 00:53:0715. 02:20:08 00:20:13
105 TJ KVT PardubiceTáborský Radim, Klejch Matouš 01:15:5316. 02:42:54 00:22:46

TJ KVT PardubicePodmela Lukáš, Kulhánková EliškaDNS
60 km - C2 - turistického typu (hlavní závodní Kategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta
83 Prosport SezemiceBrett Jan, Spálenský Marek1. 07:03:52
81 Dynamo PardubiceSuchý Jaroslav, Bunda Jaroslav2. 07:07:48 00:03:56
16 TJ KVT PardubiceDvořáček Jan, Dvořáček Milan 00:27:083. 07:31:00 00:23:12
86 SK Týniště nad OrlicíVondráček Lukáš, Švagr Zdeněk 00:41:014. 07:44:53 00:13:53
88 Kotěrovi bratřiKotěra Vít, Kotěra Jan 00:43:545. 07:47:46 00:02:53
80 Piraně!!Heneš Josef, Foltán Jakub 00:45:096. 07:49:01 00:01:15
19 Kešner Igor, Kuča Lukáš 00:57:357. 08:01:27 00:12:26
12 Péťové ze SvinčanBlažek Petr, Kožený Petr 00:59:578. 08:03:49 00:02:22
1 ex KVT PardubiceNačeradský Petr, Holan Michal 01:09:569. 08:13:48 00:09:59

69 SK Třebechovice pod OrebemPavlík Pavel, Říha Jan 01:10:3510. 08:14:27 00:00:39
84 Daiv BrekučKučera David, Brett Ivo 01:14:3511. 08:18:27 00:04:00
68 TJ KVT PardubicePrusák Radek, Němec René 01:27:5312. 08:31:45 00:13:18
24 TJ KVT PardubiceDvořáček Milan, Kotyk Milan 01:42:5413. 08:46:46 00:15:01
89 Večerník Zdeněk, Zima František 02:11:2414. 09:15:16 00:28:30
85 ALUS komandaChalupa Luboš, Bednář Roman 02:51:2315. 09:55:15 00:39:59
82 KlacciKos Petr, Hájek Jan 05:58:0816. 13:02:00 03:06:45
20 ČochtaniMičák Milan, Weichert Honza 07:03:52DQ 00:00:00 13:02:00

60 km - C2 - MIX - turistického typu (hlavní závodní Kategorie
No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

4 KV VIKINGŠantora Jan, Beránková Bára1. 07:17:25
15 FURT V TAHUŠilar Jakub, Juráňová Pavla2. 07:28:17 00:10:52



30 PiraněHeneš Josef, Čermáková Veronika 00:12:173. 07:29:42 00:01:25
29 V.O.R. RajhradŠedová Michaela, Taraba Jan 00:48:534. 08:06:18 00:36:36
13 KV Starý KolínMelichar Lukáš, Melicharová 01:02:085. 08:19:33 00:13:15
28 TJ KVT PardubiceVěchtová Jana, Dašek Roman 01:09:376. 08:27:02 00:07:29
2 NapotřetíHeld Jaroslav, Erbenová Jana 01:15:497. 08:33:14 00:06:12

10 Martin a VendyShejbal Martin, Shejbalová Václava 01:34:408. 08:52:05 00:18:51
60 km - C2Ž - turistického typu (hlavní závodní Kategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta
5 KV LovosiceMarvánková Tereza, Suchomelová 1. 08:55:01

60 km - C2 - MIX - turistického typu (hlavní závodní Kategorie
No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

56 ZlouniFranc Aleš, Francová Lucie1. 09:04:46
21 Kosová Tereza, Kohout Jiří2. 10:28:06 01:23:20
63 Havrdová Lucie, Vaníček Tomáš 01:27:053. 10:31:51 00:03:45

12 km - C2 - Baby maraton (rodiče s dětmi, Kategorie
No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta
141 kanoe Pardubice - KoťáciKotěra Tomáš, Kotěra Jakub, 1. 01:19:59
157 Vodáci ChoceňHusák David, Husáková Lifková 2. 01:21:04 00:01:05
115 RichteroviRichter David, Richterová Lenka, 00:02:433. 01:22:42 00:01:38
149 RemusKratochvíl Michal, Kratochvílová 00:02:594. 01:22:58 00:00:16
202 Šlingr Venda, Kroupa Jan 00:12:165. 01:32:15 00:09:17
179 KusaniRoessler Tomáš, Roessler Jan, 00:14:036. 01:34:02 00:01:47
164 KosatkyŽampach Filip, Žampach Jakub 00:17:467. 01:37:45 00:03:43
162 KosatkyŽampachová Barunka, Svobodová 00:18:158. 01:38:14 00:00:29
104 KVT Klejšáci IKlejch František, Klejch Šimon 00:21:059. 01:41:04 00:02:50
153 NautilusMalinská Kateřina, Mede Timon 00:21:4410. 01:41:43 00:00:39
116 Nedáme se!Trávníčková Vendulka, Kešnerová 00:26:3511. 01:46:34 00:04:51
140 Duhový krabKampfová Hana, Kampfová Jana, 00:30:0812. 01:50:07 00:03:33
112 Vodáci ChoceňVodstrčil Vít, Vodstrčil Michal, 00:32:3813. 01:52:37 00:02:30
137 RůžičkyRůžička Jakub, Růžičková Jana 00:37:3714. 01:57:36 00:04:59
109 KVT KarlíciKarlíková Martina, Karlík Marek 00:39:5215. 01:59:51 00:02:15
159 TJ KVT PardubiceRoleček Vít, Juška Milan 00:40:3816. 02:00:37 00:00:46
204 TJ KVT PardubiceRoleček Jiří, Roleček Dan 00:40:5317. 02:00:52 00:00:15
151 Vodáci ChoceňOch Tomáš, Soukup Josef 00:41:4118. 02:01:40 00:00:48
127 KYLIE water sport teamKarásek Tomáš, Mornštejnová 00:42:1519. 02:02:14 00:00:34
126 MufíciMuffová Petra, Muff Ondřej 00:48:4320. 02:08:42 00:06:28
125 IhaháciChalupa Oldřich, Vojtíšková Linda 00:50:0621. 02:10:05 00:01:23
118 Horkáči1Horká Jana, Horký Jan, Horký 00:52:0422. 02:12:03 00:01:58
128 HeřmaňáciMísařová Renata, Mísař Miroslav, 00:56:5023. 02:16:49 00:04:46
111 Vodáci ChoceňSlavíková Marcela, Slámová Anna, 00:59:0724. 02:19:06 00:02:17
130 VóžoviVoženílek Martin, Voženílek 00:59:1825. 02:19:17 00:00:11
134 BrňáciPolehla Pavel, Polehlová Simona 01:01:0526. 02:21:04 00:01:47
107 TJ KVT PardubiceHanousek Jaroslav, Hanousek 01:02:3227. 02:22:31 00:01:27
148 Holub 007Holubová Jitka, Holub Robert 01:04:2828. 02:24:27 00:01:56
114 Voženda'sVoženílek Petr, Voženílková Natálie 01:04:5929. 02:24:58 00:00:31
146 DočekaloviDočekal Jan, Dočekalová Adélka, 01:06:1830. 02:26:17 00:01:19
143 Bělina Jiří, Bělina Jiří 01:06:2531. 02:26:24 00:00:07
106 KVT OrlíciOrlíková Helena, Hruška Martin 01:11:0832. 02:31:07 00:04:43



152 GloGloMalinský Michal, Malinská Barbora 01:15:5133. 02:35:50 00:04:43
144 Bělinová Michaela, Bělinová 01:16:5134. 02:36:50 00:01:00
184 KVT HruškyHrušková Janička, Hrušková Jana, 01:20:2435. 02:40:23 00:03:33
144 BejovéLiška Ondřej, Lišková Klára, Liška 01:21:0536. 02:41:04 00:00:41
103 KVT Klejšáci IIKlejchová Lucie, Klejchová Tereza 01:21:0537. 02:41:04 00:00:00
169 Vodáci ChoceňKutlvašr Petr, Kutlvašrová Hana, 01:26:2338. 02:46:22 00:05:18
142 TJ KVT PardubiceDašek Michal, Dašek Marek 01:27:5039. 02:47:49 00:01:27
147 Vokáč  , Kunhartová  01:36:1340. 02:56:12 00:08:23
177 YUKONKroupa Pavel, Česák Kristian 01:41:4341. 03:01:42 00:05:30
117 Horkáči2Horký Jan, Horká Lenka, Horký 01:48:0242. 03:08:01 00:06:19
139 DedkoviDedek Michal, Dedek Andrej, 01:49:1043. 03:09:09 00:01:08
176 Chlupáček´s FamilyČesáková Lucie, Česák Martin, 02:08:3944. 03:28:38 00:19:29
129 ŠiškyŠkárková Simona, Škárka Martin, 02:42:1245. 04:02:11 00:33:33

60 km - C2 - sjezdovýKategorie
No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

KachnyPichlová Lenka, Svobodová LadaDNS
60 km - C1 - turistickýKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta
3 KáČaTa KTL BrnoHejtmánek Vladimír1. 10:12:35

60 km - C1 - rychlostníKategorie
No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

67 SK Modrá Hvězda PardubiceMareš Vojtěch1. 06:06:05
60 km - K1 - sjezdovýKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta
61 TJ Synthesia PardubiceOutrata Jindřich1. 05:51:40
64 Choroš TeamHron Jiří2. 06:07:11 00:15:31
60 Vodáci ChoceňFelgr David 00:51:473. 06:43:27 00:36:16
26 TJ Dvůr KrálovéNedvídek František 01:28:284. 07:20:08 00:36:41
66 SK Třebechovice pod OrebemPavlík Jiří 02:08:465. 08:00:26 00:40:18

DěčínKolorenč PavelDNS
60 km - K1 - sea kajakKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta
8 SC80 ChomutovSmitka Petr1. 05:58:00

87 TJ Sokol Brno 1Procházka Pavel2. 06:46:34 00:48:34
14 Vodáci Sokol Brno IBílek Miroslav 00:49:533. 06:47:53 00:01:19
9 SK Hamr PrahaBělka Jan 00:59:214. 06:57:21 00:09:28

18 KVS HraniceDohnal František 01:08:265. 07:06:26 00:09:05
6 PRDIKubal Petr 01:36:496. 07:34:49 00:28:23

27 FindaDittrich Jakub 01:49:127. 07:47:12 00:12:23
55 Trbušek Pavel 01:52:178. 07:50:17 00:03:05
7 KendoKajak Wrocław TeamSzewczuk Waldemar 01:52:209. 07:50:20 00:00:03

11 TJ Sokol BrnoBabáková Romana 01:53:1110. 07:51:11 00:00:51
17 Kratochvíl Jan 02:10:1711. 08:08:17 00:17:06
25 Vodáci NapajedlaCvek Martin 02:55:5312. 08:53:53 00:45:36



60 km - K2 - sea kajakKategorie
No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

23 Sport club 2000Záveský Jaroslav, Jedlička Adam1. 07:53:48
12 km - C2 - turistickýKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta
178 Fenclová Jana, Kanjuga Jiří1. 01:33:02
170 LamyRoub Martin, Zachová Jana2. 01:49:30 00:16:28
165 BečkyPachnerová Kateřina, Pachner 00:35:103. 02:08:12 00:18:42

12 km - C2 - sjezdovýKategorie
No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta
174 KV VS Náchod ŽENYMüllerová Jitka, Štecherová Lucka1. 01:26:17

12 km - K1 - turistickýKategorie
No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta
185 Vodáci ChoceňHašková Kristýna1. 01:18:19
167 Vodáci Choceň2. 01:32:04 00:13:45
161 Vodáci ChoceňZáleský Josef 00:17:023. 01:35:21 00:03:17
160 Vodáci ChoceňKrosch Jan 00:17:504. 01:36:09 00:00:48
175 Vodáci ChoceňMichalcová Aneta 00:18:545. 01:37:13 00:01:04
163 TJ KVT PardubiceMoravec Jiří 00:41:426. 02:00:01 00:22:48

12 km - K1 - rychlostníKategorie
No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta
150 RemusKratochvílová Pavla1. 01:28:27

12 km - K1 - sjezdovýKategorie
No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta
193 RK LetohradPecháček Filip1. 00:55:31
186 RK LetohradKylar Aleš2. 01:02:40 00:07:09
187 SHKŠkvor Petr 00:13:453. 01:09:16 00:06:36

12 km - K1 - sea kajakKategorie
No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta
190 Vodáci Sokol Brno IBílková Hana1. 01:17:57

12 km - K2 - turistickýKategorie
No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta
192 RK Letohrad Sigi a PigiŘehák Jan, Řeháková Dáda1. 01:08:17
171 LachtaniRoub Petr, Roubová Marta2. 01:49:30 00:41:13

12 km - Raft (do 6 členů posádky)Kategorie
No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta
196 V.O.R. Rajhrad S ČISTOU HLAVOUŠedo Jaroslav, Taraba Milan, 1. 01:48:54



12 km - Dračí loďKategorie
No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

Dračí legie PardubiceSkutil TomášDNS
12 km - SUP OPEN - Stand Up PaddleboardKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta
Paddleboard PardubiceGojný JanDNS

2x30 km - C2 - turistického typuKategorie
No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

22 TJ KVT PardubiceKlíma Matěj, Podmela Lukáš, 1. 09:19:02
60 km - SUP OPEN - Stand Up PaddleboardKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta
62 ZelenáčiKrčmář Vladimír1. 08:55:01

CRS TurnovZummer OndřejDNS
12 km - P5 - juniořiKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta
199 V.O.R. Rajhrad VLASTNÍ CESTOUFolk Jan, Kocián Dominik, Navrátl 1. 00:59:47
131 KV Starý Kolín HROŠIPatlejchová Tereza, Ručka 2. 01:00:03 00:00:16
172 KV VS Náchod LÍNÝ LEMRYJandáček Richard, Krkoška 00:06:283. 01:06:15 00:06:12
194 V.O.R. Rajhrad TITANICKváš Dan, Dvořáček Martin, 00:10:164. 01:10:03 00:03:48

12 km - P5 - juniorkyKategorie
No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta
182 KVS KOLÍN-SANDBERKSKÉ 1. 01:18:46
173 KV VS Náchod REBELOVÉKrkošková Ela, Kubrtová Kristýna, 2. 01:27:38 00:08:52
122 KV Čelákovice - Kryndy Pindy 00:21:483. 01:40:34 00:12:56

12 km - P5 - žáciKategorie
No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta
180 KVS KOLÍN-SANDBERK MONSTERS1. 01:11:52
189 LovciKraus Jindřich, Holeček David, 2. 01:15:16 00:03:24
198 V.O.R. Rajhrad CUKŘÍCIFolková Kateřina, Starškraba Jan, 00:04:573. 01:16:49 00:01:33
119 KV Čelákovice - BÍLÍ TYGŘI 00:11:104. 01:23:02 00:06:13
132 KV Starý Kolín PIRANĚPečinková Anna, Janková 00:19:445. 01:31:36 00:08:34
188 LenochodovciStrádal Martin, Novotný Matěj, 00:25:036. 01:36:55 00:05:19

12 km - P5 - mužiKategorie
No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta
183 KVS KOLÍN-SANDBERK 4FUN1. 01:06:56
197 V.O.R. Rajhrad ĎASSedlák Zdeněk, Pop Aleš, Moravec 2. 01:24:45 00:17:49

Celkem posádek / závodníků: 151


